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*) OrtaBilim E-QAZYNA

JOKYMEHT C®OPMHUPOBAH B CEPBUCE
TF'OCYJAPCTBEHHOTI'O OBPA3OBATEJIBHOI'O 3AKA3A
HA CPEJHEE OBPA30BAHUE

HA BEB-IIOPTAJIE WWW.E-QAZYNA.KZ

Homep noxymenra u3 OrtaBilim (st mposepku): 314423427509000000
Jara nokymeHnra:
IIpocmotp noxymenTa: 09.01.2026 13:22, HUH: guest

[ mpoBepku orckanupyite QR
WM NEPERUTE N0 CChIIKE
https://orta-bilim.e-

gazyna.kz/en/docs/check/314423427509000000?
Craryc 1okyMeHTa: PUHAHCHPOBaHHE pacnpeieieHo DocType=DistributionOrder

NG J

IIpuxa3 Ne 314423427509000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Tapas 18.12.2025

KoMmmyHanbHOE rocymapcTBeHHOE yupexaeHue "YmpaBneHue oOpazoBaHus axumara KamObUickod oOmactu" (manee — 3aka3udK), B JIMIE I[EPBOTO
pyxoBogutenss OPLLIYBEKOB HYPBEEK ABYBEKOBWY, neiictBytomiero (-eif) Ha ocHoBaHuu [lonoxeHusi, B COOTBETCTBUU ¢ MyHKTOM 9 MexaHn3ma NpoBeIeHUs
HMWJIOTHOTO MPOEKTa MO pa3sMELICHUIO TOCYJapCTBEHHOIO 00pa30BaTENIbHOIO 3aKa3a Ha CpelHee 0O0pa30oBaHUE B YACTHBIX OpraHu3anusx oOpasoBaHus Ha 2025—
2026 yueOHsbIii rox (nanee — Mexanusm), yreep:xkaeHHoro CoBMecTHBIM IprKa3oM MunucrepcTsa npocsenienus Pecryonuku Kasaxcran ot 6 Hos6pst 2025 roga

Neo 251 n mocranoBineHusiMu AKMMOB oOsiacTeid, TopofoB Anmarel, Actana u LIIBIMKEHT, MPUHSIIO HACTOSANIUN TTPUKA3 O HUKECIICTYIOIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (tpanuma): 100 000 000 Tenre; Homep Tpanma: 313675582378000000; nepuon Tpanma: CentsiOpp 2025 1. — Jlexkabpp 2025 r.; /lara Hauana
npuema 3assienuit: 09.12.2025 17:04:00; Jlara okoHuaHus npuema 3assiaenuit: 17.12.2025 23:59:59.
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2. 3aka34yMK paccMoTpel 3 3asBIEeHUI 0 (pUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBIX NPUHATHI 1 3asBiaeHuil Ha cymmy 100 000 000 TeHre u oTkJIOHEHBI | 3asBieHUH (C

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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HaumenoBaHue
YacTHOM
OpraHM3anuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

ToapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"[lIxoma ruMHa3HA

JHinmyxamen"

CBoanblii pacyeT 00beMa rocyiapcTBeHHOro 00pa3oBaTe/IbHOIO 3aKa3a

O0beKT
BUH
o0pa3oBaHust
3 4
111
240340019466 KO THMHasHA

Jinmyxamen

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
Anpec 00beKTa
o00beKTa
o0pa3oBaHust
obpasoBanus/
HHTepHaTa
5 6

p-H XKyanbHCcKuH,
c.o.
Bb.MoMbInTynsIHCK
i, c. 500/100
B.Mowmbimrynsl, yi.
JKubex sxobl, 311.
21B

YTBepKIEH NPUKAZOM

KoMmMyHanbHOE TroCcylapCTBEHHOE YUpexKICHHE

"VYopagienue o6pazoBaHus akuMara JKamObLICKOH

obmactu"

ot 18.12.2025 Ne 313675582378000000

TLnanoBbIii
KOHTUHIEHT
KosinyecTBo cMeH
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa
7 8
360/0 1

HA cpeaHee 00pa30BaHUA B YACTHBIX OPraHu3anuax oopa3oanusa Ha 2025-2026 yueOHLIH rojg
p P P p Yy

Pasmep
poAUTEIbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

Pasmep o0bema
(unancupoBanus
, TEHTe

10

100 000 000

Ta6muma 1

JlaTa npuHATHS

3asiBKH
3akazuynkom

1

09.12.2025
17:34:00
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Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsin

Centa0ps

OKT0ph

Hos6ps

Jlexabpb

BrblaesieHo Mecsin, Tr xona

25 000 000

25000 000

25 000 000

25 000 000

Hroro no BceM mKoJ1aM (pacnpeiesieHo):

[Ixona ruMHa3us

Jlinmyxamen

IIxona rumHa3us

Jinmyxamen

IIIxona rumMHa3us

JinMyxamen

IIkona rumHa3us

JlinMyxamen

3anpoureno, Tr

28 073 838

28 073 838

28 073 838

28 073 838

Cwmena 1

Pacnpeneneno, Tr

25 000 000

25000 000

25 000 000

25 000 000

Pacnipenenieno, %

89,1%

89,1%

89,1%

89,1%

Tabmumna 2

Hroro no mkose

(pacnpenesieHo), Tr

100 000 000

25 000 000

25000 000

25000 000

25 000 000
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Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsi
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps
Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr
25000 000
25000 000
25000 000
25000 000

100 000 000

3anpoiuueHo, Tr

28 073 838

28 073 838

28 073 838

28 073 838

112 295 352

Ta6nmura 3

Pacnpeneneno, Tr He pacnpeneieno, Tr
25 000 000
25 000 000
25 000 000
25 000 000

100 000 000 0
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