

 **OrtaBilim**

**ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ**

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): **314423427509000000**

Дата документа:
Просмотр документа: **09.01.2026 13:22, ИИН: guest**

Статус документа: **Финансирование распределено**

E·QAZYNA



Для проверки отсканируйте QR
или перейдите по ссылке
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/en/docs/check/314423427509000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 314423427509000000
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа
на среднее образования в частных организациях образования
на 2025–2026 учебный год**

г. Тараз

18.12.2025

Коммунальное государственное учреждение "Управление образования акимата Жамбылской области" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя ОРШУБЕКОВ НУРБЕК АБУБЕКОВИЧ, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения пилотного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, принял настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 100 000 000 тенге; номер транша: 313675582378000000; период транша: Сентябрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 09.12.2025 17:04:00; Дата окончания приема заявлений: 17.12.2025 23:59:59.

2. Заказчик рассмотрел 3 заявлений о финансировании, из которых приняты 1 заявлений на сумму 100 000 000 тенге и отклонены 1 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить договора с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:

Утвержден приказом
Коммунальное государственное учреждение
"Управление образования акимата Жамбылской
области"
от 18.12.2025 № 313675582378000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа
на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Проектная мощность объекта образования/интерната	Плановый контингент обучающихся/интерната	Количество смен	Размер родительской платы, тенге	Размер объема финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Школа гимназия Дінмұхамед"	240340019466	Школа гимназия Дінмұхамед	р-н Жуалынский, с.о. Б.Момышулынск ий, с. Б.Момышулы, ул. Жибек жолы, зд. 21В	500/100	360/0	1	0	100 000 000	09.12.2025 17:34:00

Таблица 2

Год	Месяц	Выделено месяц, тг	Школа	Смена 1			Итого по школе (распределено), тг
				Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	
Итого по всем школам (распределено):							100 000 000
2025	Сентябрь	25 000 000	Школа гимназия Дінмұхамед	28 073 838	25 000 000	89,1%	25 000 000
2025	Октябрь	25 000 000	Школа гимназия Дінмұхамед	28 073 838	25 000 000	89,1%	25 000 000
2025	Ноябрь	25 000 000	Школа гимназия Дінмұхамед	28 073 838	25 000 000	89,1%	25 000 000
2025	Декабрь	25 000 000	Школа гимназия Дінмұхамед	28 073 838	25 000 000	89,1%	25 000 000

Таблица 3

Год	Месяц	Выделено, тг	Запрошено, тг	Распределено, тг	Не распределено, тг
2025	Сентябрь	25 000 000	28 073 838	25 000 000	
2025	Октябрь	25 000 000	28 073 838	25 000 000	
2025	Ноябрь	25 000 000	28 073 838	25 000 000	
2025	Декабрь	25 000 000	28 073 838	25 000 000	
Итого:		100 000 000	112 295 352	100 000 000	0